

Angel Exchange ApS

Nørrebrogade 63, 2200 København N

CVR-nr. 34 04 71 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.



Mohamad Zaher Kolan Ali Ali Zada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Angel Exchange ApS
Nørrebrogade 63
2200 København N

CVR-nr.: 34 04 71 46
Stiftet: 9. november 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohamad Zaher Kolam Ali Ali Zada

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve veksler virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.027 kr. mod 316.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.892 kr. mod 22.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	633.027	316.545
1 Personaleomkostninger	-397.823	-229.320
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.922	-49.922
Driftsresultat	185.282	37.303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33	0
Resultat før skat	185.249	37.303
Skat af årets resultat	-34.357	-14.440
Årets resultat	150.892	22.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.892	22.863
Disponeret i alt	150.892	22.863

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>49.922</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>49.922</u>
4 Deposita	<u>17.760</u>	<u>17.760</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.760</u>	<u>17.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.760</u>	<u>67.682</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>13.031</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.031</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>832.473</u>	<u>2.086.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>845.504</u>	<u>2.086.798</u>
Aktiver i alt	<u>863.264</u>	<u>2.154.480</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	688.442	537.550
	Egenkapital i alt	<u>768.442</u>	<u>617.550</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	33.828	14.440
	Anden gæld	60.994	1.522.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.822</u>	<u>1.536.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>94.822</u>	<u>1.536.930</u>
	Passiver i alt	<u>863.264</u>	<u>2.154.480</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	393.692	229.320
Andre omkostninger til social sikring	2.817	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.314	0
	<u>397.823</u>	<u>229.320</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33</u>	<u>0</u>
	<u>33</u>	<u>0</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>249.610</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>249.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		199.688
Årets afskrivninger		49.922
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>249.610</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		 <u>0</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	17.760	17.760
Kostpris 31. december 2016	<u>17.760</u>	<u>17.760</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>17.760</u>	 <u>17.760</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	537.550	514.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>150.892</u>	<u>22.863</u>
	<u>688.442</u>	<u>537.550</u>